АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «27» июля  2018 года   №117
О внесении изменений в постановление
Администрации Приволжского сельского

поселения от 17.12.2012 года №155 «Об утверждении

Порядка подготовки и обобщения сведений  об

организации и проведении Администрацией
Приволжского сельского поселения муниципального
контроля, необходимых для подготовки доклада

об осуществлении муниципального контроля в

соответствующих сферах деятельности»

(в редакции  от 26.03.2018 №37)

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 №215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и б эффективности такого контроля (надзора)», Постановления Правительства Российской Федерации от 06.04.2018 года №414 «О внесении изменений в некоторые  акты Правительства Российской Федерации по вопросам  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, а также по вопросам лицензирования», Постановлением Правительства Ярославской области от 06.12.2012 г. №1386-п «О подготовке докладов об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении Администрацией Приволжского сельского поселения муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах  деятельности, утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 17.12.2012 №155 (в редакции  от 26.03.2018 года №37)
1.1.В пункте 2 Порядка после слов «ежегодно подготавливается» дополнить словами «отдельно по каждому виду муниципального контроля и его эффективности»;
1.2.В абзаце 2 пункта 6 Порядка после слов  «об  осуществлении муниципального контроля» дополнить  словами «отдельно по каждому виду муниципального контроля и его эффективности».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Приволжского
сельского поселения

               Е.Н.Коршунова